reforma el Artículo Cuarto del Estatuto Social, refe- 
rente al capital social, de la siguiente manera: 

ARTICULO CUARTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital 
social de la compañía es de doscientos veinte mil 

dólares de los Estados Unidos de América (USD 
220.000), dividido en doscientas veinte mil acciónes 
nominativas y ordinarias de un dólar de valor cada 
una. 

Quito, 19 JUL. 2007 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO (E) 
AR/60765 40,     

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

[AY ALO o 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA